“2015 - Aio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

¥ R

9 . .
~j%/)éjf/l’/ﬂ e ((50/{1(/(1('{'@/? PABLO UEL
- 7 PR V) .
¢ ///” A m’e%;/m /(/ gica . /[{&; enal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@kﬁlﬁ«/ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 2 de julio de 2015.

VISTO la Resolucién N° 297/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacién de la alumna Maria de los Angeles

ISGRO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacion de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicién de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 1° de julio de 2015, aconsejé refrendar la Resolucion N° 297/2014 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 297/2014 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el

| periodo lectivo 2011, para mantener su condicién de alumna regular, eximiéndola de lo



“2015 - Ario del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

Ministeric de “Ecducacin WT /
(%I/llfﬁﬁ(/(l(/-ir];)lﬂ@/y{bﬂ Neweional JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@ r%—/(r rade

dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, a la alumna Maria de los Angeles
ISGRO, Legajo N° 22596, de la carrera Ingenieria Quimica (titulo intermedio Técnica
Universitaria en Quimica).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1350/2015

UTN

mel

xEH

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

